
Wiesbaden-Frankfurt 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 51  Gruppe F-Bezirksoberliga Gruppe 1

Datum 13.02.2022, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft TuS Nordenstadt

Spielort Taunushalle Nordenstadt  Gastmannschaft TuS Dotzheim

 

Heimmannschaft

TuS Nordenstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hofmann, Jana - -

3 Müller, Clarissa - - 4 33:58

5 Wiener, Annika - - 6 4/4

6 Noll, Lina - - 3

7 Wölfel, Natalie - - 2

9 Bansemir, Nicole - - 26:16

11 Weber, Michelle - - 2

12 Ramp, Sabrina - -

18 Herrmann, Kim - - 1

20 Braun, Smilla - - 1

21 Müller, Leona - -

22 Buseck, Marieke - -

56 Buseck, Rebekka - - 1 46:04 56:47

86 Brand, Julia - - 3 1/1

A Freund, Hannah - -

B Gendritzki, Dennis - - 46:35

C Rafael, Jolina - -

D Werner, Linda - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 29:41

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Dotzheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kinsombi, Helga - -

4 Ibehej, Nicoletta - - 3 29:29

6 Knoblauch, Silja - - 2 31:30

9 Milbratz, Bianka - - 07:13 15:38

18 Fischer, Lena - - 3

22 Strehl, Thabea - - 5 3/5 09:18

24 Schmolke, Melanie - - 1

44 Wolters, Jennifer - -

85 Zindel, Nadine - - 1

A Jensen, Paavo-Frederik - - 53:40

B Benna, Daniel - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 17:24

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 52:09

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bloching, Andreas - - - - -

Sek. Wendt, Konstantin - - - - -

Zeitn. Pflug, Christian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Nordenstadt

Ergebnis 23:15 (10:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:15 1:0 Tor 6 Noll, Lina

Gast 02:01 1:1 Tor 18 Fischer, Lena

Heim 02:50 2:1 Tor 6 Noll, Lina

Gast 04:46 2:2 Tor 22 Strehl, Thabea

Heim 05:36 3:2 Tor 7 Wölfel, Natalie

Gast 07:13 Verwarnung 9 Milbratz, Bianka

Heim 08:07 4:2 7m mit Tor 5 Wiener, Annika

Heim 09:14 5:2 Tor 6 Noll, Lina

Gast 09:18 Verwarnung 22 Strehl, Thabea

Gast 10:18 5:3 Tor 6 Knoblauch, Silja

Heim 10:57 6:3 7m mit Tor 5 Wiener, Annika

Gast 14:41 6:4 7m mit Tor 22 Strehl, Thabea

Gast 15:38 2 Minuten 9 Milbratz, Bianka

Heim 16:21 7:4 Tor 3 Müller, Clarissa

Heim 17:17 8:4 Tor 3 Müller, Clarissa

17:24 Auszeit Gast

Heim 18:01 9:4 Tor 56 Buseck, Rebekka

Gast 20:44 9:5 Tor 4 Ibehej, Nicoletta

Gast 22:56 9:6 Tor 6 Knoblauch, Silja

Heim 23:40 10:6 Tor 18 Herrmann, Kim

Heim 26:16 2 Minuten 9 Bansemir, Nicole

Gast 26:17 10:7 7m mit Tor 22 Strehl, Thabea

Gast 27:26 10:8 Tor 85 Zindel, Nadine

Gast 28:34 10:9 Tor 4 Ibehej, Nicoletta

Gast 29:29 2 Minuten 4 Ibehej, Nicoletta

29:41 Auszeit Heim

Heim 30:34 11:9 Tor 11 Weber, Michelle

Gast 31:30 2 Minuten 6 Knoblauch, Silja

Heim 31:30 12:9 7m mit Tor 5 Wiener, Annika

Heim 33:25 13:9 7m mit Tor 5 Wiener, Annika

Heim 33:58 Verwarnung 3 Müller, Clarissa

Gast 34:20 13:10 Tor 18 Fischer, Lena

Gast 34:35 13:11 Tor 22 Strehl, Thabea

Heim 34:59 14:11 Tor 3 Müller, Clarissa

Gast 37:07 14:12 Tor 18 Fischer, Lena

Heim 37:41 15:12 Tor 86 Brand, Julia

Gast 37:58 15:13 Tor 4 Ibehej, Nicoletta

Heim 39:11 16:13 Tor 7 Wölfel, Natalie

Heim 42:51 17:13 Tor 11 Weber, Michelle

Gast 44:40 17:14 7m mit Tor 22 Strehl, Thabea

Heim 46:04 Verwarnung 56 Buseck, Rebekka

Heim 46:35 Verwarnung B Gendritzki, Dennis

Gast 47:07 17:14 7m ohne Tor 22 Strehl, Thabea

Heim 48:05 18:14 Tor 5 Wiener, Annika

Heim 49:13 19:14 Tor 5 Wiener, Annika

Heim 50:53 20:14 Tor 20 Braun, Smilla

Team Zeit Stand Ereignis Person

52:09 Auszeit Gast

Gast 52:33 20:14 7m ohne Tor 22 Strehl, Thabea

Gast 53:40 Verwarnung A Jensen, Paavo-Frederik

Gast 54:18 20:15 Tor 24 Schmolke, Melanie

Heim 54:46 21:15 Tor 86 Brand, Julia

Heim 56:47 2 Minuten 56 Buseck, Rebekka

Heim 58:21 22:15 Tor 3 Müller, Clarissa

Heim 59:15 23:15 7m mit Tor 86 Brand, Julia
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